

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۱ جولای ۲۰۱۸



دروازه ملل متحد در افغانستان باید بسته شود!

جهان دو جنگ جهانی و جنگ های خرد بزرگ زیادی را پشت سر گذاشته است. جبر تاریخ انسان های فهمیده ، با درک و بشر دوست را تربیه کرده است که به بهبودی بشریت و زندگی بشر بروی زمین تلاش می کنند تا آرامی برقرار شود به همین اساس نخست جامعه ملل را به وجود آوردند و کشور هایی که از جنگهای داخلی و خارجی خسته شده بودند و خصوصاً از دو جنگ جهانی که دولت های قدرتمند توسط سلاح های ساخته خودشان بود، مصیبت آفریدند، درس گرفتند.

در نتیجه ضرورت بقای انسان بر روی کره ارض، انسانان با دانش و بشر دوست را دوری يك ميز جمع نمود طرح ملل متحد را دادند تا این که در ۱۹۴۵م تأسیس و قرار شد تمام دولت های خرد بزرگدر آن يك نماینده داشته باشند. مدتی به صورت خوب کار خود را آغاز نموده توانستند آرامی و صلح را نسبتاً در جهان برقرار سازند. اما دولتهای امپریالیستی مستبد و اشغالگر آهسته آهسته در ممالک و ملل متحد نفوذ نموده، باعث برپایی کشور های خرد و عنقریب از جهان می شوند.

این دولت ها عبارت از امریکا ، چین ، فرانسه ، انگلیستان و روسیه که (حق ویتودارند) و توانسته اند تا هر کدام شان کشور های خرد و غریب را مستعمره خود بسازند و ساختند. این قدرت های مستبد و خون خور نوکرهای خود را به حیث رئیس جمهور بالای مردم حاکم می سازند.

تا زمانی که جهان دو قطبی بود نسبتاً جهان آرام بود بعد از جنگ سرد و گرم زمانی که شوروی از بین رفت چین خاموشی اختیار نمود سه دولت قدرتمند که در رأس حکومت امپریالیستی امریکا قرار دارد جهان و دولتهای خرد را پارچه

پارچه کرده دولت های مردمی و انسانان وطن پرست را نابود و از بین می برند. به همین مناسبت دستگاه استخبارات شان فعال است برای نابودی بشرو بشریت و اشغال کشور هائی که ذخایر زیرزمینی دارند.

هم چنان آنها به نام کمک های بشردوستانه کشورها را اشغال و نوکرهای خود رابالای گرده های ملت مقرر می کنند و توسط این جاسوسان خود نماینده از کشور اشغال شده در ملل متحد روان می نمایند. امروز ملل متحد را استخبارت این پنج قدرت که حق ویتو دارند و هر فیصله ای که نمایند نوکرها و جاسوس های شان خاموش هستند. ملل متحد در مرامنامه و اساسنامه بهترین تشکیلات را داشته و دارد اما دولت های ضدبشری و ضد انسانیت همه آنها را به باد فناداده اند.

طورمثال حقوق بشر يك كلمه خوب است باید به بشر خدمت نمایند . مگر امروز به ضد بشر قرار گرفته زمانی که اسرائیل بالای فلسطین حمله می کندو امریکا می گوید که دروغ است؛ نوکر هایش در ملل متحد همه خاموش می باشد شما قضاوت نمایند در کشور ما همه روزه خون می بارد و دولت مستبد و خون خور چه حالی در سر تاسر افغانستان آورده است جنایت به اوج رسیده، ترور دزدی و صدها جنایت دیگر روزه روز زیاد شده می رود و نمایندهو نوکر (سی آی ای) از راه ملل متحد وارد کشور ما شده ، به جای این که پراپلم های کشور را ارزیابی نماید می گوید که انتخابات صورت بیگردد. در افغانستان آرامی است کدام مشکل نیست.

هر نماینده از طرف ملل متحد در هر کشوری که می رود با استخبارات کشور های قدرتمند ارتباط دارند بنابر این ملل متحد ارزش خود را از دست داده و به نفع جهان خدمت کرده نمی تواند تا دست دولت های مستبد اشغالگر از ملل متحد قطع نشود به درد جهان نمی خورد و کشور هائی که در ملل متحد نماینده دارند باید دقیق باشند که این اشغالگران را موقع نداده از حقوق و رأی که در قانون ملل متحد دارند استفاده کنند تا جلو این بی بند باری را در جهان بیگردند و بتوانند از راه این مجمع مصدر خدمت شوند.

فعلاً ملل متحد شکل پارلمان افغانستان می باشد. امروز چهار دولت فاشیستی خود را حاکم جهان معرفی نموده اند اما تعداد کشور در جهان به دوصدو چند مملکت می رسد همه شان خو و بلی گفته روان اند. امروز هیچ کس از کسی دیگر کم نیست ولی جنایت کار و جاسوس هرکشور کشور خود را نابود نموده اند. طورمثال اشرف غنی احمدزی توسط استخبارات منطقه برای نماینده ملل متحد دورغ گفته و این نماینده به جامعه جهانی دورغ می گوید. چراکه دست همه شان یکی است .

ملت ها بر باد شده می روند و ملت افغانستان از دورغ گفتن نماینده ملل متحد آگاهی دارند نظر به همین دلیل کدام کاری نکرده تقریباً چندین سال در وطن جنایتکاران جنایت کردند به کدام محکمه معرفی کرده اند به جز دورغ و بازی دادن کاری ندارند. تادیروز گلبدین، داعش و طالب را همین دولت های فاشیستی جنایتکار می گفتند امروز برادر شان است زندگی و پول برای شان ماهانه روان می کند تا نسل کشی را درکشور ادامه بدهند و امروز داعش و طالب را تقویت می کنند تا ملت را نابود کنند داخل مذاکره می شوند و درآینده همراه پدر شان یکجا نمایند تا نسل افغانستان از بین رود. مردم آگاه آگاه شوید خاک را نجات دهید